واحدهای تولیدی مشمول می توانند درخواست های
خود را با ارائه به شعبه، ثبت و پیگیری نمایند تا مطالبات از آن ها را که تمام یا بخشی از آن
غیرجاری شده است، برای یک بار و حداکثر به مدت پنج سال با اخذ میزان هفتم و نیم درصد
از مانده بدهی و با دوره تنفس شــش ماهه در چارچوب دستورالعمل نحوه امهال مطالبات

موسسات اعتباری امهال نمایند.

سال بیست و نهم
شماره ۷۵۱۲

پنجشنبه ۱۶ بهمن ۱399
۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۴ فوریه ۲0۲۱